ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả đăng ký tiêm phòng vacxin Dịch tả lợn Châu Phi

Thực hiện Công văn số 1165/SNN-TT&CN, ngày 14 tháng 6 năm 2022

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng V/v Đăng ký tiêm phòng vác xin

Dịch tả lợn Châu phi. UBND huyện Hà Quảng đã chỉ đạo Phòng Nông nghiệp

và PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp triển khai đến 21/21 xã, thị trấn.

Trên cơ sở giá cung ứng vacxin và số lượng lợn con trong độ tuổi (từ 8

đến 10 tuần tuổi) thuộc diện tiêm phòng. Trên địa bàn 21/21 xã, thị trấn chưa có

cơ sở, người chăn nuôi nào đăng ký tiêm vacxin Dịch tả lợn Châu phi theo nội

dung công văn trên.

Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT biết

để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chi cục Trồng trọt và Chăn nuôi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN (Vượng, Giang, Bắc).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đình Dũng

		2022-06-20T14:07:25+0700

		2022-06-20T14:39:03+0700

		2022-06-20T14:38:42+0700

		2022-06-20T14:38:42+0700